[image: image1][image: image2] SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]

[image: image3] SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image2]

南川发改委发〔2022〕341号

重庆市南川区发展和改革委员会

关于南川区大观体育公园建设项目

建议书的批复
大观镇：

    贵镇《关于申请大观体育公园项目立项的函》（大观府函〔2022〕117号）收悉。为进一步完善大观镇体育活动设施，丰富群众体育文化生活，经研究，同意贵镇实施南川区大观体育公园建设项目，现予项目立项，并就有关事项批复如下：

一、项目名称：南川区大观体育公园建设项目。

二、项目代码：2208-500119-04-01-246195。

三、项目法人：重庆市南川区大观镇人民政府。

四、建设地址：重庆市南川区大观镇观音桥社区。

五、建设内容及规模：体育公园总占地面积5100平方米。主要建设内容为：新建篮球场1个，占地面积653平方米；五人制足球场1个，占地面积824平方米；羽毛球场1个，占地面积842平方米；乒乓球场1个，占地面积380平方米；其他健身活动场1个，占地面积350平方米。配套建设步游道400米、绿化面积2000平方米、休闲桌椅5套。

六、总投资及资金来源：项目总投资260万元，资金来源为市级财政补助资金和项目法人自筹。
七、建设工期：8个月。
请接此批复后，抓紧开展项目前期工作，委托有资质的咨询设计单位编制项目可行性研究报告报我委审批。

 重庆市南川区发展和改革委员会

2022年8月23日
（此件公开发布）

  重庆市南川区发展和改革委员会办公室     2022年8月23印发

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image3]

－1－